АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1_ ЦМПсШШЛЪХЪ г. №

О признании утратившими силу постановлений
администрации города Рязани

В соответствии с требованиями Перечня типовых архивных документов,

образующихся в научно-технической и производственной деятельности организаций,

с указанием сроков хранения, утвержденного Приказом Минкультуры России

от 31.07.2007 № 1182, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального

образования - городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города

Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившими силу:

-постановление администрации города Рязани от 30.08.2011 №3773

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Выдача в установленном порядке архивных документов, архивных копий в сфере

градостроительства и архитектуры»;

- постановление администрации города Рязани от 20.12.2012 № 6608 «О внесении

изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача

в установленном порядке архивных документов, архивных копий в сфере

градостроительства и архитектуры», утвержденный постановлением администрации города

Рязани от 30.08.2011 № 3773»;

- постановление администрации города Рязани от 19.02.2014 № 604 «О внесении

изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача

в установленном порядке архивных документов, архивных копий в сфере

градостроительства и архитектуры», утвержденный постановлением администрации города

Рязани от 30.08.2011 № 3773»;

- пункты 14, 14.1, 14.2, 14.3, 14.4, 14.5, 14.6 постановления администрации

города Рязани от 30.12.2014 № 6200 «О внесении изменений в нормативные правовые акты

администрации города Рязани»;

- постановление администрации города Рязани от 18.04.2016 № 1598 «О внесении

изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача

в установленном порядке архивных документов, архивных копий в сфере

градостроительства и архитектуры», утвержденный постановлением администрации

города Рязани от 30.08.2011 № 3773»;

- постановление администрации города Рязани от 03.07.2017 № 2761 «О внесении

изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача

в установленном порядке архивных документов, архивных копий в сфере

градостроительства и архитектуры», утвержденный постановлением администрации

города Рязани от 30.08.2011 № 3773»;

- постановление администрации города Рязани от 19.03.2019 № 902 «О внесении

изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача

в установленном порядке архивных документов, архивных копий в сфере

градостроительства и архитектуры», утвержденный постановлением администрации

города Рязани от 30.08.2011 № 3773».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города

Рязани (И.И. Щербакова) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские

ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя

главы администрации Бурмистрова B.C.

Глава админист Е.Б. Сорокина